[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	декабря
	2015
	 г.

	№
	 2929

	  пгт. Октябрьское

О внесении изменения
в муниципальный правовой акт

            В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством:

           1. Внести в положение об экспертной комиссии, утвержденное приложением № 1 к  постановлению администрации Октябрьского района от 16.01.2015 № 66 «О создании экспертной комиссии Октябрьского района» изменение, заменив в пункте 1.2 слова «Правилами организации хранения, комплектования и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, организациях Российской академии наук, утвержденными Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 18.01.2007 № 19» словами «Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденными Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31.03.2015 № 526».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

Н.Г. Куклина